
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 19 ноября 2015г. № 6/9 
 

Об утверждении Перечня имущества, принимаемого в  
муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 
от федерального государственного казенного учреждения комбинат «Березка» 

Управления Федерального агентства по государственным резервам по 
Центральному федеральному округу 

 
  

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях 
гарантированного теплоснабжения жителей Городского округа Подольск, учитывая 
обращение федерального государственного казенного учреждения комбинат 
«Березка» Управления Федерального агентства по государственным резервам по 
Центральному федеральному округу (далее – ФГКУ комбинат «Березка» 
Росрезерва) от 12.11.2015 № 1126,  

 

          Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Утвердить Перечень имущества, принимаемого в муниципальную 
собственность муниципального образования «Городской округ Подольск 
Московской области» от ФГКУ комбинат «Березка» Росрезерва (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации.     

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.  
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную     
депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 
муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                     Глава Городского округа                                                                                         
Городского округа Подольск                                                             Подольск        
               

                      
                          Н.П. Москалев                                                              Н.И. Пестов 
 

 
 
 
 
 



 
                                                                 Приложение  

                                                                                             к решению Совета депутатов 
Городского округа Подольск 

                                                                                         от 19.11.2015г. № 6/9 
 

Перечень имущества, 
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 
 от ФГКУ комбинат «Березка» Росрезерва 

 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес 
(местонахождение) 

имущества 

Индивидуализирующ
ие характеристики 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 
1 Помещение, 

назначение: нежилое  
Московская область,        

г. Подольск,                    
ул. Почтовая, д. 16, 

пом. 1 

площадь – 175,5 кв.м, 
этаж 1,                      

год ввода – 1955,                        
инв. № 0001011015/1 

6 761 214,97 

2 Оборудование, в т.ч.:     
2.1. устройство эл. с 

электродом Э 300 
 год ввода – 2008,         

инв. № ОС01120598  
10 300,00 

2.2. устройство эл. с 
электродом Э 300 

 год ввода – 2008,            
инв. № ОС01120597 

10 300,00 

2.3. устройство эл. с 
электродом Э 300 

 год ввода – 2008,            
инв. № ОС01120596 

10 300,00 

2.4. Термометр электро-
контактный ТГП-100   
Эк-м 1-(0+150)-1,0-6-

250 

 год ввода – 2014,               
инв. № ОС01120769 

3 610,00 

2.5. Термометр электро-
контактный ТГП-100   
Эк-м 1-(0+150)-1,0-6-

250 

 год ввода – 2014,             
инв. № ОС01120767 

3 610,00 

2.6. Термометр электро-
контактный ТГП-100   
Эк-м 1-(0+150)-1,0-6-

250 

 год ввода – 2009,             
инв. № ОС01120768 

3 610,00 

2.7. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120512 

7 500,00 

2.8. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120509 

7 500,00 

2.9. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120510 

7 500,00 

2.10. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120508 

7 500,00 

2.11. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120507 

7 500,00 

2.12. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120506 

7 500,00 

2.13. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120504 

7 500,00 

2.14. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120503 

7 500,00 



лм 
2.15. Светильник LED                         

L-banner 24х40 Вт/3624 
лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120495 

7 500,00 

2.16. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120494 

7 500,00 

2.17. Светильник LED                         
L-banner 24х40 Вт/3624 

лм 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120505 

7 500,00 

2.18. Насос моноблочный КМ 
50-32-125 2,2 кВт 

 год ввода – 2013,             
инв. № ОС01120671 

7 965,00 

2.19. Насос моноблочный 
горизонт КМ 65-50-160 

 год ввода – 2002,             
инв. № ОС01322008 

8 616,61 

2.20. Насос К 160/30 «б» с дв. 
15/1500/лапы/IP/54 

(УКНС) 

 год ввода – 2011,             
инв. № ОС01120480 

53 014,00 

2.21. Насос К 160/30 «б» с дв. 
15/1500/лапы/IP/54 

(УКНС) 

 год ввода – 2011,             
инв. № ОС01120476/1 

42 733,90 

2.22. Блок управления 
розжига и сигнализации 

БУРС-1В 

 год ввода – 2011,             
инв. № ОС01120594 

30 700,00 

2.23. Блок управления 
розжига и сигнализации 

БУРС-1В 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120595 

30 700,00 

2.24. Емкость для воды  год ввода – 2008,             
инв. № М001120245 

93 400,00 

2.25. Установка для нагрева и 
охлаждения воды 

(напольная) 

 год ввода – 2004,             
инв. № 0001202005 

5 355,72 

2.26. Сигнализатор RGD 
COO MP 

 год ввода – 2011,             
инв. № ОС001120201 

6 948,58 

2.27. Ящик для песка  год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120574 

5 515,00 

2.28. Стенд металлический 
закрытого типа              

(П без окон) 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120545 

6 187,00 

2.29. Шкаф телеметрического 
контроля 

 год ввода – 2012,             
инв. № ОС01120490 

113 148,00 

 


	РЕШЕНИЕ

